
入札結果一覧（令和２年１０月２６日執行）

期間：令和２年１０月２７日～令和３年３月３１日

場所：守谷市中央地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

令和建設（株） 36,360,000 落札

常陸建設工業（株） 36,400,000

（有）須賀緑化土木 辞退

オオシン（株） 36,820,000

（有）小林造園 辞退

（株）日田建設工業 37,300,000

期間：令和２年１０月２７日～令和３年３月３１日

場所：守谷市百合ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

常陸建設工業（株） 15,800,000 落札

（有）須賀緑化土木 辞退

（有）中村建設 15,230,000
最低制限価格を下回り
無効

（株）商元 15,480,000
最低制限価格を下回り
無効

（株）てすとぴあ 15,970,000

酒石建設工業（株） 15,430,000
最低制限価格を下回り
無効

（有）オオヤマ建設工業 15,350,000
最低制限価格を下回り
無効

（株）日田建設工業 16,000,000

期間：令和２年１０月２７日～令和３年１月２５日

場所：守谷市百合ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

マツタ電気（株） 辞退

（有）みどり園造園土木 1,210,000 落札（紙入札）

（有）染谷ガーデン 辞退

期間：令和２年１０月２７日～令和３年３月５日

場所：守谷市立沢・けやき台地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

弘和電気工業（株） 1,870,000

（株）施工監理 1,910,000

（有）福田電子 1,850,000 落札

令和２年度　国補舗装修繕第２号工事

令和２年度　国補舗装修繕第１０号工事

Ｒ２上下水道事務所裏門更新工事

令和２年度道路照明灯改修工事


